¶ Deinde assumit Clariss: d. qd cōcesserim bonū op<sup>o</sup> meritōū esse totū effectiue a deo. et hoc ipse intēdit probare. rogo d. d. meminerit quā agat personā eius em̄ est nō mea firmare sed improbare. Quare supplicatio ecclesie mihi nō aduersatur sed meā firmat sententiā. Nā bonū a deo largiri asserit et adiutorū dei ponit libe nō excludēdo arbi: Et adiecit quod scholasticis essent om̄es et iudē sententię. adiecit aut̄ post finē h<sup>o</sup> probationis hoc idem docto: theo: quos ipse vocat scholasticos sentire d. Carolo: ad hec.

### Carolo stadus.

¶ Quis capieoli est qd lib: arbi: causat substantiā actus. et sanct<sup>o</sup> spirit<sup>o</sup> modū scōr<sup>o</sup> aut̄ ita distiguit quātū ad p̄cipalitātē entitatis in bono ope voluntas est causa p̄cipalis. quātū aut̄ p̄tinet ad respectū esse meritōū tūc gr̄a ē p̄cipalis.

Eccius

¶ Quā me dicere opti: theo: quos col: d. d. scholasticos nūcupat. Nō dissentire ab illa Chřana sentētia quin totū op<sup>o</sup> bonū sit a deo effectiue p̄ hoc liberi ar: cōcursum et coopationē nō excludētes obsecit mihi clariss: d. duos vñ capieoli mihi nō admodū cognitū. alterū subtilē illū Johan: scōrū in quo etiā diuinus q̄ voluerim sum versat<sup>o</sup>. et illa nō sit cōtēntōis sūma qd iste vel alius docto: sentiat sed qd pro veritatē chřana sentire debem<sup>o</sup> excusabo si opti: illos viros ne malā aliquā notā icurrāt capoli locū nō citant d. d. et si tā em̄ sensisse idū